Заседание ведет Председатель Совета МКД Лутченко Лариса Владимировна.

Повестка заседания :
1. Прошу возместить денежные средства Лутченко Л.В., потраченные в марте 2020 г. на приобретение 

строительного материала для ремонта в доме № 36А по ул. Иртышская, в размере 10992 руб. (десять 
тысяч девятьсот девяноста два рубля, оплату произвести за счет средств собранных по статье «Текущий 
ремонт мест общего пользования МКД.

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, ул. 
Иртышская, д. 36А, кв.49 .

1.РЕШИЛИ по первому вопросу: Прошу возместить денежные средства Лутченко Л.В., потраченные в марте 
2020 г. на приобретение строительного материала для ремонта в доме № 36А по ул. Иртышская, в размере 10992 
руб. (десять тысяч девятьсот девяноста два рубля, оплату произвести за счет средств собранных по статье

100 % ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2. РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирного дома